
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

 
 

Determinazione nr 35   del  17/10/2013 
 

DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO TECNI CO COMUNALE 
 

OGGETTO: COPERTURA DI PARTE DEL PIAZZALE SOPRASTANTE L’AUTORIMESSA COMUNALE 
- INCARICO PER LA REDAZIONE DELLA PROGETTAZIONE E DELLA REALIZZAZIONE DELLA 
STRUTTURA – RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA 
 
L’anno duemilatredici addì diciassette del mese di ottobre, alle ore 10h00, nel proprio ufficio il 
sottoscritto arch. Elena DUROUX : 

 
RICHIAMATO: 
 

� la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in VdA); 
� il combinato disposto del Codice degli appalti e della legge regionale in materia di lavori pubblici n. 

12/1996 e del vigente regolamento comunale in materia di affidi; 
� il vigente  Statuto comunale; 
� il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 
RICHIAMATO: 
 
� la deliberazione del Consiglio comunale n. 9/13 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 2013/2015; 
� la deliberazione G.C. n. 25/13 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi; 
� la G.C. n. 37/13 di approvazione del PEG; 
 
RICHIAMATO, inoltre, la det. utc n. 26 di affido dell’incarico e di impegno di spesa; 
 
DATO ATTO  che per un errore materiale in sede di impegno di spesa è stata conteggiata 2 volte l’’IVA; 
 
ACQUISITI i previsti pareri di legittimità e regolarità contabile; 
 

DETERMINA 

 
 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

1. Di rettificare la det. utc n. 26/13 come segue: 
 

� prezzo: 29.500,00 + iva, come da preventivo; 
 
�  ridurre l’impegno effettuato con det,. 26/13 da 15.083,59 ad euro 9.618,59 (imputati sempre sulla UEB 

20401 – 5315 costruzione autorimessa ex asilo – 2115 – 6900 es. 2013); 
 

2. di confermare il resto del determinato; 
 
 
AG/EG 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 02/11/2013 al 18/11/2013 , ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Torgnon, lì                          Il Segretario Comunale 
    dott. Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                         
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                     
 
 
In ordine alla regolarità contabile                                                          
                                                                                                               
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98) 
 
 
Torgnon, lì  17/10/2013 
 
 
                                                                                                                  Il Segretario Comunale 

                                                                                                  Dott. Alexandre GLAREY  


